

# L.M Byg ApS

Grønnegade 3,

4983 Dannemare

CVR-nr. 43626779

## Årsrapport

7. november 2022 - 31. december 2023

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 5. april 2024

---

René Meincke  
Dirigent



- C. E. Christiansensvej 56, 4930 Maribo
- Søndergade 14, 1. Sal, 4900 Nakskov
- Viborgvej 4, 4800 Nykøbing F.

MEMBER OF KRESTON GLOBAL  
Samarbejde mellem uafhængige statsautoriserede revisorer



CVR: 12901038 | [aa-m.dk](http://aa-m.dk)

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	L.M Byg ApS Grønnegade 3, 4983 Dannemare
CVR-nr.	43626779
Stiftelsesdato	7. november 2022
Regnskabsår	7. november 2022 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	René Meincke Brian Rubech Krøyer Lindgaard
<b>Revisor</b>	aage maagensen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Søndergade 14, 1. 4900 Nakskov
CVR-nr.	12901038
<b>Pengeinstitut</b>	Lollands Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i tømrer- og snedkerarbejder for private og erhvervsdrivende.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 7. november 2022 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 9.691, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 382.532, og en egenkapital på kr. 49.691.

Regnskabsåret 2022-23 er selskabets første regnskabsår, som har budt på en masse aktivitet. Som det fremgår af årsrapporten, kommer selskabet ud af året med et lille positivt resultat, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende, da selskabet har investeret en hel del i året. Der er bl.a. blevet købt en minilæsser, som er betalt, og derudover er der leaset en varebil og andre driftsmidler med større førstegangsydelser til følge. Ledelsen kan med tilfredsstillelse konstatere, at man i det store hele har formået at holde sig inden for de tilbud, man har givet på det udførte arbejde.

Ledelsens forventning er, at der i det kommende år vil kunne skabes et endnu bedre resultat, da ordrebøgerne er fyldt, og der ikke i samme omfang vil komme de samme engangsomkostninger, der er ved etablering af et selskab.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.218.153</b>
Personaleomkostninger	1	-1.165.926
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.358
Andre driftsomkostninger		-17.940
<b>Driftsresultat</b>		<b>23.929</b>
Finansielle omkostninger	2	-3.392
<b>Resultat før skat</b>		<b>20.537</b>
Skat af årets resultat	3	-10.846
<b>Årets resultat</b>		<b>9.691</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		9.691
<b>Resultatdisponering</b>		<b>9.691</b>

**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.887
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>44.887</b>
Deposita		10.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>10.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>54.887</b>
Råvarer og hjælpematerialer		59.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>59.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.175
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	207.270
Udskudte skatteaktiver		2.200
<b>Tilgodehavender</b>		<b>268.645</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>327.645</b>
<b>Aktiver</b>		<b>382.532</b>

**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		9.691
<b>Egenkapital</b>		<b>49.691</b>
Gæld til kreditinstitutter		90.802
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.039
Selskabsskat		13.046
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		178.562
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.392
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>332.841</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>332.841</b>
<b>Passiver</b>		<b>382.532</b>
Eventualforpligtelser	5	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	7	

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Årets resultat	0	9.691	9.691
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>9.691</b>	<b>49.691</b>

## Noter

2022/23

**1. Personaleomkostninger**

Lønninger	999.836
Pensioner	128.214
Andre omkostninger til social sikring	37.876
	<b>1.165.926</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede

2

**2. Finansielle omkostninger**

Andre finansielle omkostninger	3.392
	<b>3.392</b>

**3. Skat af årets resultat**

Selskabsskat, aktuel	13.046
Regulering udskudt skat	-2.200
	<b>10.846</b>

**4. Igangværende arbejder for fremmed regning**

Salgsværdi af udført arbejde	207.270
Nettoværdi af igangværende arbejder	<b>207.270</b>

**5. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet har overfor Skattestyrelsen stillet sikkerhed, i alt 133 t.kr., for fortsat at kunne være registreret for moms, A-skat og am-bidrag

**7. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabets restleasingforpligtelse pr. 31. december 2023 vedr. leasede driftsmidler udgør 120 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Brian Rubech Krøyer Lindgaard

Direktør

Serienummer: 544e2a0f-3518-40e7-b03d-1b53db457160

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-04-05 13:09:12 UTC



## René Meincke

Direktør

Serienummer: 3f07b279-ffe-4fd4-9438-cee5c42d5b9f

IP: 188.179.xxx.xxx

2024-04-05 13:38:34 UTC



## Christina Wibholm

AAGE MAAGENSEN STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:  
12901038

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3a16e907-c427-4853-bc85-5e4969a16104

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-04-07 07:19:13 UTC



## René Meincke

Dirigent

Serienummer: 3f07b279-ffe-4fd4-9438-cee5c42d5b9f

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-04-07 07:25:57 UTC



Penneo dokumentnøgle: WPXSZ-UJCTNU-IJTE6-GFWQ2-UUWUL-W3QBA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**